234 20.03527 Nguyễn Lê Thục Đoan Nữ 24/02/1976 Tp. Hồ Chí Minh Y học gia đình Y học gia đình. Phòng khám đa khoa Thành Công

235 20.03994 Nguyễn Hồng Minh Nam 05/01/1980 Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Y học gia đình Y học gia đình. Công ty Cổ phần Bác sĩ gia đình Hoàn Mỹ

Ấn định danh sách có 235 (Hai trăm ba mươi lăm) thí sinh được duyệt đủ hồ sơ đăng ký dự thi tuyển sinh chuyên khoa cấp II.